
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/463/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40 z późn. zmianami) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zmianami) Rada Miejska w Białaczowie  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 1.397.880,59 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, które zmniejsza się o kwotę 1.397.880,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 53.423.547,51 zł, w tym: dochody bieżące 31.108.210,51 zł, dochody majątkowe 

22.315.337,00 zł,  

- wydatki ogółem 53.192.435,05 zł, w tym wydatki bieżące 30.896.774,86 zł, wydatki majątkowe 

22.295.660,19 zł. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku do kwoty 

93.327,00 zł. 

§ 5. Zmienia się kwotę przychodów budżetu do kwoty 1.793.327,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się kwotę rozchodów budżetu do kwoty 2.024.439,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie do realizacji, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9093



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/463/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach (5 

+ 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

750   Administracja publiczna   138 059,00    0,00   30 000,00   168 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   138 059,00    0,00   30 000,00   168 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   138 059,00    0,00   30 000,00   168 059,00 

758   Różne rozliczenia  15 980 775,00    0,00  1 387 275,00  17 368 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 584 466,00    0,00  1 056 715,00  8 641 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 584 466,00    0,00  1 056 715,00  8 641 181,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00   303 577,00   303 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00   303 577,00   303 577,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   81 020,00    0,00   26 983,00   108 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   46 020,00    0,00   26 983,00   73 003,00 

801   Oświata i wychowanie   565 661,00    0,00   476 257,00  1 041 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    0,00    0,00   476 257,00   476 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
   0,00    0,00   476 257,00   476 257,00 

852   Pomoc społeczna   587 423,00 -  17 000,00   17 000,00   587 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9093



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   24 000,00    0,00   17 000,00   41 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00 

 85295  Pozostała działalność   47 000,00 -  17 000,00    0,00   30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   17 000,00 -  17 000,00    0,00    0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 943 454,00    0,00   29 739,41  1 973 193,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00   21 214,41   21 214,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
   0,00    0,00   21 214,41   21 214,41 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   61 454,00    0,00   8 525,00   69 979,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
  61 454,00    0,00   8 525,00   69 979,00 

bieżące razem:  26 267 825,10 -  17 000,00  1 940 271,41  28 191 096,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność  7 962 537,00 - 3 325 000,00    0,00  4 637 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 312 537,00    0,00    0,00  1 312 537,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  7 962 537,00 - 3 325 000,00    0,00  4 637 537,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 312 537,00    0,00    0,00  1 312 537,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  6 650 000,00 - 3 325 000,00    0,00  3 325 000,00 

majątkowe razem:  25 640 337,00 - 3 325 000,00    0,00  22 315 337,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 312 537,00    0,00    0,00  1 312 537,00 

Ogółem:  51 908 162,10 - 3 342 000,00  1 940 271,41  50 506 433,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 312 537,00    0,00    0,00  1 312 537,00 

  

Zlecone 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 656,00    0,00   3 848,00   7 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność   3 656,00    0,00   3 848,00   7 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   3 656,00    0,00   3 848,00   7 504,00 

bieżące razem:  2 913 266,00    0,00   3 848,00  2 917 114,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  2 913 266,00    0,00   3 848,00  2 917 114,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9093



  

Plan dochodów bieżących ogółem  29 181 091,10 -  17 000,00  1 944 119,41  31 108 210,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  25 640 337,00 - 3 325 000,00    0,00  22 315 337,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 312 537,00    0,00    0,00  1 312 537,00 

Plan dochodów ogółem  54 821 428,10 - 3 342 000,00  1 944 119,41  53 423 547,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 312 537,00    0,00    0,00  1 312 537,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/463/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  10 478 400,00   778 400,00   778 400,00    0,00   778 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 700 000,00  9 700 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   222 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 700 400,00   880 400,00   880 400,00    0,00   880 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 820 000,00  9 820 000,00    0,00    0,00    0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą   345 000,00   245 000,00   245 000,00    0,00   245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   465 000,00   245 000,00   245 000,00    0,00   245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   220 000,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   220 000,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą  10 124 400,00   524 400,00   524 400,00    0,00   524 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 600 000,00  9 600 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 226 400,00   626 400,00   626 400,00    0,00   626 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 600 000,00  9 600 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   102 000,00   102 000,00   102 000,00    0,00   102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   204 000,00   204 000,00   204 000,00    0,00   204 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  7 709 661,69   572 396,55   572 396,55    0,00   572 396,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 137 265,14  7 137 265,14    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 3 365 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 365 000,00 - 3 365 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 500,00   20 500,00   20 500,00    0,00   20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 385 161,69   592 896,55   592 896,55    0,00   592 896,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 792 265,14  3 792 265,14    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  7 055 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 000 000,00  7 000 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 3 325 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 325 000,00 - 3 325 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 765 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 695 000,00  3 695 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych na 

przed zmianą  6 650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 650 000,00  6 650 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 3 325 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 325 000,00 - 3 325 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 325 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 325 000,00  3 325 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9093



realizację zadań 

inwestycyjnych 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   236 642,59   109 377,45   109 377,45    0,00   109 377,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 265,14   127 265,14    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   199 142,59   111 877,45   111 877,45    0,00   111 877,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 265,14   87 265,14    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   75 377,45   75 377,45   75 377,45    0,00   75 377,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   77 877,45   77 877,45   77 877,45    0,00   77 877,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą   127 265,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 265,14   127 265,14    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   87 265,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 265,14   87 265,14    0,00    0,00    0,00 

 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą   15 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   18 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą   24 700,00   24 700,00   24 700,00    0,00   24 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 700,00   39 700,00   39 700,00    0,00   39 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą   24 700,00   24 700,00   24 700,00    0,00   24 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 700,00   39 700,00   39 700,00    0,00   39 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  5 831 879,00  5 751 879,00  5 484 059,00  4 533 474,00   950 585,00   2 460,00   265 360,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 723,41   20 723,41   20 723,41    0,00   20 723,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 852 602,41  5 772 602,41  5 504 782,41  4 533 474,00   971 308,41   2 460,00   265 360,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  5 383 254,00  5 303 254,00  5 273 254,00  4 481 479,00   791 775,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 723,41   8 723,41   8 723,41    0,00   8 723,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 391 977,41  5 311 977,41  5 281 977,41  4 481 479,00   800 498,41    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 723,00   5 723,00   5 723,00    0,00   5 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   35 723,00   35 723,00   35 723,00    0,00   35 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,41   3 000,41   3 000,41    0,00   3 000,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   43 000,41   43 000,41   43 000,41    0,00   43 000,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą   124 130,00   124 130,00   76 310,00   45 000,00   31 310,00   2 460,00   45 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   136 130,00   136 130,00   88 310,00   45 000,00   43 310,00   2 460,00   45 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą   8 310,00   8 310,00   8 310,00    0,00   8 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 500,00   8 500,00   8 500,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   16 810,00   16 810,00   16 810,00    0,00   16 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  12 440 318,67  12 430 395,00  11 932 606,00  9 774 170,00  2 158 436,00    0,00   497 789,00    0,00    0,00    0,00   9 923,67   9 923,67    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 354,00 -  13 854,00 -  13 854,00 -  1 000,00 -  12 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 573 877,00  1 573 877,00  1 571 497,00  1 390 058,00   181 439,00    0,00   2 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  13 999 841,67  13 990 418,00  13 490 249,00  11 163 228,00  2 327 021,00    0,00   500 169,00    0,00    0,00    0,00   9 423,67   9 423,67    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  8 739 750,67  8 729 827,00  8 392 309,00  7 374 445,00  1 017 864,00    0,00   337 518,00    0,00    0,00    0,00   9 923,67   9 923,67    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   993 644,00   993 644,00   993 644,00   882 178,00   111 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 732 894,67  9 723 471,00  9 385 953,00  8 256 623,00  1 129 330,00    0,00   337 518,00    0,00    0,00    0,00   9 423,67   9 423,67    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9093



 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 056 280,00  1 056 280,00  1 056 280,00  1 056 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   125 000,00   125 000,00   125 000,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 181 280,00  1 181 280,00  1 181 280,00  1 181 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   151 570,00   151 570,00   151 570,00   151 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 358,00   17 358,00   17 358,00   17 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   168 928,00   168 928,00   168 928,00   168 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   7 264,00   7 264,00   7 264,00    0,00   7 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 160,00   6 160,00   6 160,00    0,00   6 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 424,00   13 424,00   13 424,00    0,00   13 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   241 669,00   241 669,00   241 669,00    0,00   241 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   104 306,00   104 306,00   104 306,00    0,00   104 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   345 975,00   345 975,00   345 975,00    0,00   345 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   3 800,00   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 100,00   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 900,00   5 900,00   5 900,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   12 900,00   12 900,00   12 900,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   17 900,00   17 900,00   17 900,00   17 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  4 496 472,00  4 496 472,00  4 496 472,00  4 496 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   729 720,00   729 720,00   729 720,00   729 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 226 192,00  5 226 192,00  5 226 192,00  5 226 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   5 692,00   5 692,00   5 692,00   5 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 692,00   8 692,00   8 692,00   8 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą   9 923,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 923,67   9 923,67    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 423,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 423,67   9 423,67    0,00    0,00    0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą  1 263 992,00  1 263 992,00  1 197 252,00  1 123 420,00   73 832,00    0,00   66 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   497 854,00   497 854,00   497 854,00   476 257,00   21 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 761 846,00  1 761 846,00  1 695 106,00  1 599 677,00   95 429,00    0,00   66 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    68,00    68,00    68,00    0,00    68,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    68,00    68,00    68,00    0,00    68,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   159 800,00   159 800,00   159 800,00   159 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   66 750,00   66 750,00   66 750,00   66 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   226 550,00   226 550,00   226 550,00   226 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   23 010,00   23 010,00   23 010,00   23 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 457,00   9 457,00   9 457,00   9 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   32 467,00   32 467,00   32 467,00   32 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   47 332,00   47 332,00   47 332,00    0,00   47 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 529,00   21 529,00   21 529,00    0,00   21 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   68 861,00   68 861,00   68 861,00    0,00   68 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą   817 955,00   817 955,00   817 955,00   817 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   400 050,00   400 050,00   400 050,00   400 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 218 005,00  1 218 005,00  1 218 005,00  1 218 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą   114 777,00   114 777,00   107 577,00   103 577,00   4 000,00    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 800,00   11 800,00   11 150,00   11 150,00    0,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   126 577,00   126 577,00   118 727,00   114 727,00   4 000,00    0,00   7 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   7 200,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    650,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 850,00   7 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9093



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   15 260,00   15 260,00   15 260,00   15 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 950,00   1 950,00   1 950,00   1 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   17 210,00   17 210,00   17 210,00   17 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   2 220,00   2 220,00   2 220,00   2 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 270,00   2 270,00   2 270,00   2 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą   79 747,00   79 747,00   79 747,00   79 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 150,00   9 150,00   9 150,00   9 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   88 897,00   88 897,00   88 897,00   88 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą  1 180 011,00  1 180 011,00  1 175 416,00   734 514,00   440 902,00    0,00   4 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 277,00   5 277,00   5 277,00    0,00   5 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 185 288,00  1 185 288,00  1 180 693,00   734 514,00   446 179,00    0,00   4 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   20 102,00   20 102,00   20 102,00    0,00   20 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 277,00   5 277,00   5 277,00    0,00   5 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 379,00   25 379,00   25 379,00    0,00   25 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą   91 992,00   91 992,00   85 992,00   70 100,00   15 892,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 802,00   2 802,00   2 802,00   1 000,00   1 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   93 794,00   93 794,00   87 794,00   70 100,00   17 694,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   3 892,00   3 892,00   3 892,00    0,00   3 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 802,00   1 802,00   1 802,00    0,00   1 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 694,00   5 694,00   5 694,00    0,00   5 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą   43 500,00   43 500,00   43 500,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 500,00   42 500,00   42 500,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą   423 524,00   423 524,00   384 974,00   366 474,00   18 500,00    0,00   38 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   27 212,00   27 212,00   25 482,00   19 473,00   6 009,00    0,00   1 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   450 736,00   450 736,00   410 456,00   385 947,00   24 509,00    0,00   40 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą   38 550,00   38 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 730,00   1 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 280,00   40 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   52 410,00   52 410,00   52 410,00   52 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 350,00   1 350,00   1 350,00   1 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   53 760,00   53 760,00   53 760,00   53 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   7 580,00   7 580,00   7 580,00   7 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 780,00   7 780,00   7 780,00   7 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 009,00   3 009,00   3 009,00    0,00   3 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 509,00   9 509,00   9 509,00    0,00   9 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9093



 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   8 871,00   8 871,00   8 871,00   8 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 871,00   13 871,00   13 871,00   13 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą   266 750,00   266 750,00   266 750,00   266 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 200,00   10 200,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   276 950,00   276 950,00   276 950,00   276 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   3 193,00   3 193,00   3 193,00   3 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 723,00   1 723,00   1 723,00   1 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 916,00   4 916,00   4 916,00   4 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   121 112,00   121 112,00   101 926,00   1 640,00   100 286,00    0,00   19 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 854,00 -  12 854,00 -  12 854,00    0,00 -  12 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 288,00   35 288,00   35 288,00    0,00   35 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   143 546,00   143 546,00   124 360,00   1 640,00   122 720,00    0,00   19 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   68 262,00   68 262,00   68 262,00    0,00   68 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 288,00   35 288,00   35 288,00    0,00   35 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   103 550,00   103 550,00   103 550,00    0,00   103 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   12 854,00   12 854,00   12 854,00    0,00   12 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 854,00 -  12 854,00 -  12 854,00    0,00 -  12 854,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą   662 201,00   662 201,00   661 301,00   399 480,00   261 821,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  146 053,00 -  146 053,00 -  146 053,00    0,00 -  146 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   146 053,00   146 053,00   146 053,00    0,00   146 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   662 201,00   662 201,00   661 301,00   399 480,00   261 821,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą   52 213,00   52 213,00   51 313,00   44 150,00   7 163,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   53,00 -   53,00 -   53,00    0,00 -   53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    53,00    53,00    53,00    0,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   52 213,00   52 213,00   51 313,00   44 150,00   7 163,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    53,00    53,00    53,00    0,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    53,00    53,00    53,00    0,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   53,00 -   53,00 -   53,00    0,00 -   53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    247,00    247,00    247,00    0,00    247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  146 000,00 -  146 000,00 -  146 000,00    0,00 -  146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  146 000,00 -  146 000,00 -  146 000,00    0,00 -  146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   146 000,00   146 000,00   146 000,00    0,00   146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   146 000,00   146 000,00   146 000,00    0,00   146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   146 000,00   146 000,00   146 000,00    0,00   146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   146 000,00   146 000,00   146 000,00    0,00   146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  9 884 077,65  2 146 345,22  2 144 845,22   87 870,00  2 056 975,22    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  7 737 732,43  7 737 732,43    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 525,00   6 525,00   6 525,00    0,00   6 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 900 602,65  2 152 870,22  2 151 370,22   87 870,00  2 063 500,22    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  7 747 732,43  7 747 732,43    0,00    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą   622 612,43   345 400,00   345 400,00    0,00   345 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 212,43   277 212,43    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   632 612,43   345 400,00   345 400,00    0,00   345 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   287 212,43   287 212,43    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą   186 012,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   186 012,43   186 012,43    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   196 012,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   196 012,43   196 012,43    0,00    0,00    0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą   81 454,00   81 454,00   81 454,00    0,00   81 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 525,00   6 525,00   6 525,00    0,00   6 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   87 979,00   87 979,00   87 979,00    0,00   87 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9093



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   81 454,00   81 454,00   81 454,00    0,00   81 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 525,00   6 525,00   6 525,00    0,00   6 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   87 979,00   87 979,00   87 979,00    0,00   87 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą  1 282 574,22   532 574,22   238 574,22   26 000,00   212 574,22   294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 307 574,22   537 574,22   243 574,22   26 000,00   217 574,22   294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   770 000,00   770 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   770 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   765 000,00   765 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   750 000,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   765 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   765 000,00   765 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą   122 074,22   122 074,22   113 074,22   16 000,00   97 074,22   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   127 074,22   122 074,22   113 074,22   16 000,00   97 074,22   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą   146 500,00   146 500,00   62 500,00   32 500,00   30 000,00   80 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   210 500,00   146 500,00   62 500,00   32 500,00   30 000,00   80 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą   128 500,00   128 500,00   44 500,00   32 500,00   12 000,00   80 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   192 500,00   128 500,00   44 500,00   32 500,00   12 000,00   80 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  51 677 049,64  26 249 889,45  23 972 252,45  15 945 344,00  8 026 908,45   454 460,00  1 379 412,00    0,00    0,00   443 765,00  25 427 160,19  25 427 160,19    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 3 525 407,00 -  159 907,00 -  159 907,00 -  1 000,00 -  158 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 365 500,00 - 3 365 500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  2 123 678,41  1 889 678,41  1 887 298,41  1 390 058,00   497 240,41    0,00   2 380,00    0,00    0,00    0,00   234 000,00   234 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  50 275 321,05  27 979 660,86  25 699 643,86  17 334 402,00  8 365 241,86   454 460,00  1 381 792,00    0,00    0,00   443 765,00  22 295 660,19  22 295 660,19    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą   3 656,00   3 656,00    16,00    0,00    16,00    0,00   3 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 848,00   3 848,00    48,00    0,00    48,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 504,00   7 504,00    64,00    0,00    64,00    0,00   7 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą   3 656,00   3 656,00    16,00    0,00    16,00    0,00   3 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 848,00   3 848,00    48,00    0,00    48,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 504,00   7 504,00    64,00    0,00    64,00    0,00   7 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   3 640,00   3 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 800,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 440,00   7 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą    16,00    16,00    16,00    0,00    16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    48,00    48,00    48,00    0,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    64,00    64,00    64,00    0,00    64,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 913 266,00  2 913 266,00   470 574,00   391 774,74   78 799,26    0,00  2 442 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 848,00   3 848,00    48,00    0,00    48,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 917 114,00  2 917 114,00   470 622,00   391 774,74   78 847,26    0,00  2 446 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9093



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/463/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Plan wydatków majątkowych 2024 rok- zmiana 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 9 700 000,00 120 000,00 9 820 000,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 120 000,00 220 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 120 000,00 220 000,00  

    Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Białaczów 100 000,00 120 000,00 220 000,00  

 600   Transport i łączność 7 137 265,14 - 3 345 000,00 3 792 265,14  

  60016  Drogi publiczne gminne 7 000 000,00 - 3 305 000,00 3 695 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 20 000,00 370 000,00  

    Projekt drogi w kierunku Małachowa 0,00 20 000,00 20 000,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 650 000,00 - 3 325 000,00 3 325 000,00 

 

    Poprawa infrastruktury drogowej na terenia Gminy Białaczów 6 650 000,00 - 3 325 000,00 3 325 000,00  

  60017  Drogi wewnetrzne 127 265,14 - 40 000,00 87 265,14  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 265,14 - 40 000,00 87 265,14  

    Wykonanie chodnika wzdłuż torów i wykonanie w m. Petrykozy 40 000,00 - 40 000,00 0,00  

 801   Oświata i wychowanie 9 923,67 - 500,00 9 423,67  

  80101  Szkoły podstawowe 9 923,67 - 500,00 9 423,67  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 923,67 - 500,00 9 423,67  

    Wykonanie nagłośnienia w Szkole Podstawowej w Petrykozach 9 923,67 - 500,00 9 423,67  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 737 732,43 10 000,00 7 747 732,43  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 277 212,43 10 000,00 287 212,43  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 012,43 10 000,00 196 012,43  

 
   

Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego w gminie Białaczów-wykonanie oświetlenia w 

m.Petrykozy za kopcem 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00 20 000,00 770 000,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 750 000,00 15 000,00 765 000,00  

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

750 000,00 15 000,00 765 000,00 

 

    Dotacja na prace konserwatorskie w Parafii p.w. św. Doroty w Petrykozach 350 000,00 7 000,00 357 000,00  

 
   

Dotacja na prace konserwatorskie w Parafii p.w.św. Jana Chrzciciela i św. Stanisława w 

Białaczowie 
400 000,00 8 000,00 408 000,00 

 

  92195  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00  

    Projekt budowy placu zabaw w miejscowości Petrykozy 0,00 5 000,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9093



 926   Kultura fizyczna 0,00 64 000,00 64 000,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 64 000,00 64 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00  

    Modernizacja kompleksu boisk sportowych"Moje boisko Orlik 2012" 0,00 30 000,00 30 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 34 000,00 34 000,00 

 

    Modernizacja muszli koncertowej w Białaczowie 0,00 34 000,00 34 000,00  

   

 Razem 25 427 160,19 - 3 131 500,00 22 295 660,19  

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9093



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/463/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 Plan przychodów gminy 2024 rok-zmiana 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
951 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
0,00 93 327,00 93 327,00 

 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

 

 
Razem: 1700000,0000 Razem: 93327,0000 Razem: 1793327,0000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9093



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/463/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 Plan rozchodów gminy 2024 rok-zmiana 

 

 Paragraf Treść Po zmianie  

 
963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 
1 312 537,00 

 

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 93 327,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 618 575,46  

 
Razem: 2024439,4600 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9093



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/463/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIEĆ W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024   

         

Lp. Sołectwo Dział Rozdział par. Nazwa przedsięwzięcia Plan 2024 zmiany 

plan po  

zmianach 
1 Białaczów 

750 75075 4210 

Zakup strojów dla zawodników z miejscowości Białączów z symbolami Gminy Białaczów w celu 

promocji Gniny 6 000,00  6 000,00 

 75075 4210 Zakup flag z godłem Gminy 500,00  500,00 

900 90015 6050 Wykonaniej oświetlenia ulicznego na ul. Parczowskiej i Koneckiej 35 725,80  35 725,80 

 90095 4300 Rekonstrukcja tablicy pamięci (ul.Szkolna) 2 500,00  2 500,00 

 90095 6050 Założenie monitoringu na rynku  25 000,00  25 000,00 

 Razem sołectwo Białaczów 69 725,80 0,00 69 725,80 
2 Kuraszków 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi 2 892,11  2 892,11 

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 2 000,00  2 000,00 

900 90015 6050 Projekt oświetlenia we wsi Kuraszków 20 000,00  20 000,00 

 Razem sołectwo Kuraszków 24 892,11 0,00 24 892,11 

3 Miedzna 

Drewniana 600 60017 6050 Projekt drogi gminnej na dz. Nr 1405 i dz. Nr 794 w miejscowości Miedzna Drewniana 35 000,00  35 000,00 

600 60017 4210 Zakup paliwa i akcesoriów do utrzymania kosiarki 2 248,46  2 248,46 

  4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00  6 000,00 

801 80101 4270 Remont posadzki w SP Miedzna Drewniana na dolnym  korytarzu 3 000,00  3 000,00 

921 92195 4220 

Spotkanie integracyjne "Święto rodziny"  - zakup artykułów spożywczych 

2 500,00  2 500,00 

  4210 
Spotkanie integracyjne "Święto rodziny"  - zakup biletów  na dmuchane atrakcje 

2 500,00  2 500,00 

 Razem sołectwo Miedzna Drewniana 51 248,46 0,00 51 248,46 
4 Ossa 

600 60017 6050 Remont - przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ossa (działka nr 257) 18 895,69  18 895,69 

 Razem sołectwo Ossa 18 895,69 0,00 18 895,69 
5 Parczów 600 60017 4210 Zakup paliwa i akcesoriów utrzymania wykaszarki 246,45  246,45 

 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 4 000,00  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9093



 
  900 90015 4210 Zakup lamp energooszczędnych  4 800,00  4 800,00 

921 92109 4210 Remont świetlicy - zakup materiałów 14 000,00  14 000,00 

 92109 4270 Remont świetlicy - usługa 14 000,00  14 000,00 

921 92195 4300 Wynajem dmuchańców dla dzieci 2 000,00  2 000,00 

 Razem sołectwo Parczów 39 046,45 0,00 39 046,45 

6 Parczówek 600 60017 6050 Wykonanie projektu chodnika wzdłuż drogi dz. Nr 346 18 369,45  18 369,45 

 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 3 000,00  3 000,00 

754 75412 4270 
Modernizacja samochodu OSP Parczówek  

4 000,00  4 000,00 

900 90015 4210 Zakup lampy solarnej 8 000,00  8 000,00 

 90095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 2 000,00  2 000,00 

921 92195  Organizacja impresy integracyjnej     

  4220 zakup artykułów spożywczych 2 000,00  2 000,00 

  4300 wynajem dmuchańców 3 000,00  3 000,00 

926 92695 4210 Zakup słupków i siatki do siatkówki 3 000,00  3 000,00 

 Razem sołectwo Parczówek 43 369,45 0,00 43 369,45 
7 Petrykozy 600 60017 6050 Projekt budowy chodnika wzdłuż torów 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6050 Wykonanie chodnika wzdłuż torów 30 000,00 -30 000,00 0,00 

801 80101 6050 
Nagłośnienie w Szkole Podstawowej w Petrykozach 

9 923,67 -500,00 9 423,67 

 921 92195 6050 
Projekt budowy placu zabaw 

 5 000,00 5 000,00 
 

900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia za kopcem 

 10 000,00 10 000,00 
 

600 60020 4210 
Zakup wiaty przystankowej 

 3 000,00 3 000,00 
 

600 60017 4210 
zakup kruszywa na drogi gminne 

 2 500,00 2 500,00 
 

600 60016 6050 
wykonanie projektu drogi w kierunku Małachowa 

 20 000,00 20 000,00 

 Razem sołectwo Petrykozy 49 923,67 0,00 49 923,67 
8 Radwan 600 60017 4270 Remont drogi gminnej w Radwanie 10 000,00  10 000,00 

754 75412 6050 Opracowanie projektu rozbudowy garażu OSP 7 238,95  7 238,95 

 75412 6050 Zakup oraz montaż monitoringu zewnetrznego przy OSP 5 000,00  5 000,00 

801 80101 4270 Remont posadzki w SP Miedzna Drewniana  3 000,00  3 000,00 

921 92195  Organizacja Festynu rodzinnego    

  4210 zakup artykułów oraz nagród 3 000,00  3 000,00 

 Razem sołectwo Radwan 28 238,95 0,00 28 238,95 
9 Sędów 600 60017 4210 Zakup kruszywa na naprawę dróg 7 000,00  7 000,00 

 60017 4210 
Zakup kruszywa oraz materiałów potrzebnych do modernizacji dróg bocznych, które łączą się z drogą 
główną 25 990,43  25 990,43 

921 92109 4210 Zakup grzejnika o większe mocy do ogrzewania do świetlicy 2 500,00  2 500,00 

 Razem sołectwo Sędów 35 490,43 0,00 35 490,43 
10 Skronina 600 60017 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne 12 000,00  12 000,00 

 60020 6060 Zakup wiaty autobusowej 10 000,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9093



 
  754 75412 4210 Zakup sztandaru dla jednostki OSP Skronina 5 000,00  5 000,00 

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych i oświetleniowych 20 000,00  20 000,00 

921 92195 4210 Zakup urządzeń do placu zabaw (ławki i stoły) 15 000,00  15 000,00 

 92195  Zorganizowanie imprezy integracyjnej    

  4220 zakup artykułów spożywczych 3 725,80  3 725,80 

  4300 wynajem - usługa dmuchańców i zespołu 4 000,00  4 000,00 

 Razem sołectwo Skronina 69 725,80 0,00 69 725,80 
11 Sobień 

600 60017 6050 Wykonanie projektu drogi wewnętrznej - Dz. Nr 2382 i dz,  nr 2548 15 000,00  15 000,00 

900 90015 4210 Wymiana oświetlenia ulicznego - zakup lamp 12 400,00  12 400,00 

900 90095 4210 

Montaż drogowskazów (zmnaki z numerami posesji) - zakup 

   

921 92195 4220 

Piknig rodzinny  - zakup art. spożywczych 

3 022,50  3 022,50 

  4300  usługi wesołego miasteczka 2 000,00  2 000,00 

 Razem sołectwo Sobień 32 422,50 0,00 32 422,50 
12 Wąglany 

754 75412 4270 Realizacja zadań własnych (remontowo-modernizacyjnych  w OSP) 5 000,00  5 000,00 

801 80101 4270 Wymiana posadzki w Szkole Podstawowej w Miedznej  Drewnianej 3 000,00  3 000,00 

900 90015 6050 Realizacja oświetlenia w miejscowości Wąglany 24 000,00  24 000,00 

921 92195 4220 Spotkanie integracyjne - zakup art. spożywczych 2 325,35  2 325,35 

 92195 4210 Zagospodarowanie terenu przed świetlicą (zakup foli, agrowłókniny,kora, obrzeża, nawóz, ogrodnicze) 5 000,00  5 000,00 

 Razem sołectwo Wąglany 39 325,35 0,00 39 325,35 
13 Zakrzów 

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego wzdłuż działek drogowych nr 252/1 i 218 26 286,63  26 286,63 

 Razem sołectwo Zakrzów 26 286,63 0,00 26 286,63 
14 Żelazowice 

600 60017 4300 Poprawa stanu dróg dojazdowych do pół - usługi sprzętem ciężkim 14 000,00  14 000,00 

700 70005 4300 Wznowienie granic - droga - dz. Nr 1279 4 000,00  4 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie jednostki OSP Żelazowice 3 000,00  3 000,00 

801 80101 4270 Remont posadzki w SP Miedzna Drewniana  3 000,00  3 000,00 

921 92195 4210 Doposażenie do placu zabaw (zakup urządzeń) 9 000,00  9 000,00 

  4220 Organizacja "Dnia Dziecka - zakup artykułów spożywczch 2 500,00  2 500,00 

  4210 Organizacja "Dnia Dziecka - zakup upominków 1 873,03  1 873,03 

 Razem sołectwo Żelazowice 37 373,03 0,00 37 373,03 

     OGÓŁEM SOŁECTWA 565 964,32 0,00 565 964,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9093



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/463/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2024 

dział  rozdz. par. treść 

plan dochodów   2024 

r. 

750   Administracja Publiczna 118,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 118,00 

855   Rodzina 60 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 60 000,00 

  0920 pozostałe odsetki 31 600,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 400,00 

  0980 

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 24 000,00 

   Razem 60 118,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9093


		2024-11-08T13:09:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




